СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2016 года        13/13
О размере ежемесячных выплат руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
В соответствии со статьей 30 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Определить руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский  Хуснутдинову Александру Николаевичу размер ежемесячных выплат:
1.1. ежемесячное денежное поощрение в размере полутора должностных окладов, что составляет 21180,0 рублей;

1.2.  надбавку за особые условия муниципальной службы в размере 200% должностного оклада, что составляет 28240,0 рублей.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский производить ежемесячные выплаты к должностному окладу руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский            А.Н. Хуснутдинова  в соответствии с п. 1 настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.
Глава  муниципального
округа Бабушкинский                                                              А.А. Лисовенко